

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Rasmus Bie Holding ApS

c/o Rasmus Bie
Sønderhåbsvej 12
8700 Horsens

CVR-nr. 41 03 47 85

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/01 2025

Michelle Storgaard Bie
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rasmus Bie Holding ApS
c/o Rasmus Bie
Sønderhåbsvej 12
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 03 47 85
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 22. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Rasmus Storgaard Bie

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 39.716, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 677.008.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(6.275)	(6.250)
Bruttoresultat		(6.275)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	46.176	83.716
Finansielle indtægter		363	29
Finansielle omkostninger	2	(548)	(970)
Resultat før skat		39.716	76.525
Skat af årets resultat	3	0	1.364
Årets resultat		39.716	77.889
Foreslået udbytte		0	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		46.176	(66.284)
Overført resultat		(6.460)	22.173
		39.716	77.889

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	659.165	762.989
Finansielle anlægsaktiver		<u>659.165</u>	<u>762.989</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>659.165</u>	<u>762.989</u>
Selskabsskat		44.000	9.386
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	21.978
Tilgodehavender		<u>44.000</u>	<u>31.364</u>
Likvide beholdninger		<u>918</u>	<u>16.189</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>44.918</u>	<u>47.553</u>
Aktiver i alt		<u>704.083</u>	<u>810.542</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		619.165	572.989
Overført resultat		17.843	24.303
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	122.000
Egenkapital		<u>677.008</u>	<u>759.292</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.399	45.000
Anden gæld		12.426	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.075</u>	<u>51.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>27.075</u>	<u>51.250</u>
Passiver i alt		<u>704.083</u>	<u>810.542</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	572.989	24.303	122.000	759.292
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(122.000)	(122.000)
Årets resultat	0	46.176	(6.460)	0	39.716
Egenkapital 31. december 2024	40.000	619.165	17.843	0	677.008

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2024	40.000	40.000
Værdireguleringer 1. januar 2024	722.989	839.273
Årets resultat	46.176	83.716
Udbytte modtaget	(150.000)	(200.000)
Værdireguleringer 31. december 2024	619.165	722.989
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	659.165	762.989

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital		Egenkapital	Årets resultat
		al	Ejerandel		
Rasmus Bie Landbrug ApS	Horsens		100 %	659.165	46.176

	2024	2023
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	399	0
Andre finansielle omkostninger	149	970
	548	970

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	20.614
Sambeskatningsbidrag	0	(21.978)
	0	(1.364)

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.